e Edson da Farmácia; secretariada pelos parlamentares Edson da Farmácia, Ramon

Aranha e Alexandre Carvalho.

Às 09h30m do dia 17 (dezessete) de fevereiro de 2023 (dois mil e vinte e três), no
prédio da Câmara Municipal de Goiana, à Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115
(cento e quinze), centro, nesta cidade de Goiana, estando presentes os Vereadores:
Eduardo Batista, Mário do Peixe, Ibson Gouveia, Edson da Farmácia, Ana Diamante,
Ramon Aranha, Alexandre Carvalho, André Rabicó, Renato Sandré e Cid do
Caranguejo. O Sr. Presidente, Vereador Eduardo Batista, ao verificar a existência de